

ZMĚNOVÝ LIST Č. 16 - ZÁKLOP PROTIPOŽÁRNÍHO SDK

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
 Místo: Vimperk

CC-CZ:
 Datum: 1.3.2021

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -24 480,24

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	-24 480,24	-3 672,04

Cena s DPH v CZK -28 152,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r. - starostka

Zdeněk Kutil, v.r. - jednatel

Datum a podpis: 09.04.2021

Razítko

Datum a podpis: 09.04.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 01.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-24 480,24	-28 152,28
02	2-3.NP	-24 480,24	-28 152,28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 01.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-24 480,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	-28 152,28
DPH snížená	-24 480,24	15,00%	-3 672,04

Cena s DPH

v CZK

-28 152,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

01.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 480,24

s-stavba

-24 480,24

D19-763.: Konstrukce sádrokartonové

-24 480,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

01.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-24 480,24	
s - stavba							-24 480,24	
D	D19	763.: Konstrukce sádkartonové					-24 480,24	
K	30027	deska SDK protipožární DF tl 12,5mm		m2	-360,640	30,71	-11 075,25	
URS cena pol. 30027 73,70 Kč/m2/2,4 (koeficient ceny)								
M	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK pohled		m2	-360,640	37,17	-13 404,99	
URS cena pol. 763131621 89,20 Kč/m2/2,4 (koeficient ceny)								